

# Loxon Max Płyn na skórę 60 ml



Cena: 61,98 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	60 ml
Postać	płyn do stos.na skór.
Producent	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

## Opis produktu

### Opis

Loxon Max to płyn przeznaczony do stosowania na skórę, który zawiera substancję czynną o stężeniu 50 mg/ml. Produkt jest dostępny w opakowaniu o pojemności 60 ml.

Loxon Max jest stosowany głównie w leczeniu różnych schorzeń skóry, takich jak łysienie plackowate (łysienie areatowe) czy łysienie androgenowe. Głównym składnikiem czynnym płynu Loxon Max jest minoksydyl, który wykazuje działanie stymulujące wzrost włosów.

### Wskazania

Leczenie łysienia androgenowego u osób w wieku 18-65 lat.

### Działanie

Płyn Loxon Max działa poprzez rozszerzanie naczyń krwionośnych w skórze głowy, co z kolei zwiększa ukrwienie mieszków włosowych. To przyczynia się do pobudzenia wzrostu włosów oraz ożywienia osłabionych cebulek włosowych.

### Dawkowanie

Zaleca się stosowanie tego leku zgodnie z instrukcjami zawartymi w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, zawsze warto skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Aby prawidłowo stosować ten lek, zaleca się przyjmowanie go dwa razy na dobę. Należy nałożyć 1 ml płynu (co odpowiada średnio 10 rozpyleniom) na skórę głowy w obszarach dotkniętych łysieniem, zarówno rano, jak i wieczorem. Jedno rozpylenie równa się 0,1 ml płynu. Następnie płyn należy równomiernie rozprowadzić na obszarach łysienia i delikatnie wmasować w skórę, najczęściej na wierzchołku głowy i w zakolach czołowych. Ważne jest, aby nie przekraczać dawki 2 ml w ciągu doby, co średnio wynosi 2 razy po 10 rozpyleniach na dobę. Lek należy stosować tylko na skórę głowy.

Przed zastosowaniem leku, upewnij się, że włosy i skóra głowy są w pełni suche. Jest to istotne dla prawidłowego działania leku.

### Składniki

1 ml płynu zawiera:

- substancja czynna: minoksydyl 50 mg.
- substancje pomocnicze: glikol propylenowy, etanol 96%, woda oczyszczona, kwas cytrynowy.

#### Przeciwwskazania

Należy unikać stosowania tego leku w przypadku:

- Uczulenia na substancję czynną lub jakiegokolwiek inny składnik leku.
- Nadciśnienia tętniczego.
- Nagłej lub niejasnej utraty włosów.
- Utraty włosów związanej z poważnymi chorobami, takimi jak zaburzenie czynności tarczycy, toczeń układowy, utrata włosów na obszarze zapalonych skóry głowy lub innych chorób.
- W przypadku, gdy skóra głowy pacjenta jest ogolona lub ma zmieniony wygląd ze względu na obecność łuszczycy, stan zapalny, zaczerwienienie, podrażnienie lub ból.
- Jeśli pacjent stosuje opatrunki okluzyjne (uszczelniające) lub stosuje inne miejscowe leki.

#### Interakcje

Ważne jest poinformowanie lekarza lub farmaceuty o wszystkich aktualnie lub niedawno przyjmowanych lekach oraz planowanych lekach. Należy unikać jednoczesnego stosowania tego leku z innymi lekami, które są stosowane miejscowo na skórę głowy. Istnieje ryzyko, że substancje takie jak kortykosteroidy, tretynoina, ditranol i wazelina mogą wpływać na ochronną warstwę rogowej naskórki, co może zwiększyć wchłanianie leku do krwiobiegu i spowodować ogólnoustrojowe działanie leku. Dlatego ważne jest unikanie równoczesnego stosowania tych substancji w celu zapewnienia bezpieczeństwa i skuteczności terapii.

#### Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.

#### Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania tego leku, ważne jest omówienie go z lekarzem lub farmaceutą.

- Lek należy stosować wyłącznie na miejsca łysienia na skórze głowy i należy unikać przypadkowego nałożenia na inne obszary skóry. W przypadku zabrudzenia lekiem innych części skóry, może wystąpić niepożądany wzrost włosów w tych obszarach, dlatego po zastosowaniu leku na skórę głowy należy dokładnie umyć ręce.
- Ten lek jest przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego.
- Należy go stosować tylko na zdrową skórę głowy.
- Osoby z rozpoznanymi chorobami układu krążenia lub zaburzeniami rytmu serca powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem leczenia tym lekiem.
- U niektórych pacjentów zauważono zmiany w kolorze i/lub strukturze włosów po zastosowaniu leku.
- Przekraczanie zalecanej dawki lub częstsze stosowanie leku nie przyspieszy procesu leczenia.
- Należy unikać wdychania oparów i mgiełki roztworu oraz nie połykać leku.
- Na początku leczenia (zwykle w ciągu 2-6 tygodni od rozpoczęcia) może wystąpić zwiększona utrata włosów. Jeśli utrata włosów utrzymuje się dłużej niż 2 tygodnie, należy przerwać stosowanie leku i skonsultować się z lekarzem.
- Należy natychmiast przerwać stosowanie leku i skonsultować się z lekarzem w przypadku niedociśnienia lub bólu w klatce piersiowej, szybkiego rytmu serca, omdlenia lub zawrotów głowy, nagłego przyrostu masy ciała, obrzęku dłoni lub stóp, oraz utrzymującego się zaczerwienienia lub podrażnienia skóry głowy.
- Ten lek nie powinien być stosowany u dzieci i młodzieży poniżej 18 lat oraz u osób powyżej 65 lat.
- Należy przechowywać lek poza zasięgiem dzieci, ponieważ przypadkowe spożycie może powodować poważne działania niepożądane dotyczące serca.
- Nie należy stosować leku w okresie ciąży i karmienia piersią.
- Nie oczekuje się, że ten produkt będzie wpływał na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn.
- Lek zawiera alkohol, który może drażnić błony śluzowe i oczy. W przypadku kontaktu z oczami, należy dokładnie przemyć je wodą.

#### Dodatkowe informacje

Loxon Max powinien być stosowany zgodnie z zaleceniami lekarza lub zgodnie z informacjami podanymi na opakowaniu. Ważne jest również przestrzeganie terminu ważności produktu oraz przechowywanie go w odpowiednich warunkach, z dala od dzieci.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943